
Direction :

MENNECY Lycée Marie Laurencin

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi - en période scolaire uniquement

LISSES Léonard de Vinci 7:35 7:41
Ferme des Folies 7:36 7:42

ÉVRY-
COURCOURONNES

Les Bocages 7:38 7:44
La Vanne 7:39 7:45

LISSES Le Lunain 7:40 7:46
Chemin du Vexin 7:41 7:47

Les Peupliers 7:42 7:48
Champagne 7:43 7:49
Les Malines 7:44 7:50

Complexe Sportif 7:45 7:51
Mairie de Lisses 7:48 7:53

Maison de l'Enfance 7:49 7:54
L'Eglantier 7:50 7:55

VILLABÉ Gare de Villabé 7:58 8:01
Cimetière de Villabé 8:00 8:03

Mairie de Villabé 8:00 8:03
MENNECY Lycée Marie Laurencin 8:20 8:20

Note(s) de renvoi :
: Services assurés en période scolaire uniquement

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

MENNECY Lycée Marie Laurencin

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Samedi - en période scolaire uniquement

LISSES Léonard de Vinci 7:41
Ferme des Folies 7:42

ÉVRY-
COURCOURONNES

Les Bocages 7:44
La Vanne 7:45

LISSES Le Lunain 7:46
Chemin du Vexin 7:47

Les Peupliers 7:48
Champagne 7:49
Les Malines 7:50

Complexe Sportif 7:51
Mairie de Lisses 7:53

Maison de l'Enfance 7:54
L'Eglantier 7:55

VILLABÉ Gare de Villabé 8:01
Cimetière de Villabé 8:03

Mairie de Villabé 8:03
MENNECY Lycée Marie Laurencin 8:20

Note(s) de renvoi :
: Services assurés en période scolaire uniquement

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

LISSES Léonard de Vinci

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi - en période scolaire uniquement

MENNECY Lycée Marie Laurencin 12:47 18:07
VILLABÉ Mairie de Villabé 13:07 18:27

Cimetière de Villabé 13:08 18:28
Gare de Villabé 13:10 18:30

LISSES L'Eglantier 13:21 18:41
Maison de l'Enfance 13:22 18:42

Mairie de Lisses 13:23 18:43
Complexe Sportif 13:25 18:45

Les Malines 13:26 18:46
Champagne 13:27 18:47

Les Peupliers 13:28 18:48
Chemin du Vexin 13:29 18:49

Le Lunain 13:30 18:50
ÉVRY-
COURCOURONNES

La Vanne 13:31 18:51
Les Bocages 13:32 18:52

LISSES Ferme des Folies 13:34 18:54
Léonard de Vinci 13:35 18:55

Note(s) de renvoi :
: Services assurés en période scolaire uniquement

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

LISSES Léonard de Vinci

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Samedi - en période scolaire uniquement

MENNECY Lycée Marie Laurencin 12:47
VILLABÉ Mairie de Villabé 13:07

Cimetière de Villabé 13:08
Gare de Villabé 13:10

LISSES L'Eglantier 13:21
Maison de l'Enfance 13:22

Mairie de Lisses 13:23
Complexe Sportif 13:25

Les Malines 13:26
Champagne 13:27

Les Peupliers 13:28
Chemin du Vexin 13:29

Le Lunain 13:30
ÉVRY-
COURCOURONNES

La Vanne 13:31
Les Bocages 13:32

LISSES Ferme des Folies 13:34
Léonard de Vinci 13:35

Note(s) de renvoi :
: Services assurés en période scolaire uniquement

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


